
PROJEKTAS „MEILĖS KELIO ABC 2018“ 

 

 

NUOSTATAI 

 

 

  Bendruomeninis gyvenimas formuoja širdį. (Popiežius Pranciškus I) 

 

I. TIKSLAS 

 

  „Šviesos“ miestelyje teikti  ne tik visavertį ugdymą, bet ir stiprinti bendruomenės 

narių dvasines, socialines vertybes. 

 

 

II. ORGANIZATORIAI IR DALYVIAI 

 

 Projektą kuruoja: direktorė Evelina Stankevičienė. 

 Projektą koordinuoja: Aušrinė Giedraitienė 

 Projekto dalyviai: Kauno mokyklos-darželio „Šviesa“ darbuotojai. 

 

III. ORGANIZAVIMAS 

 

 Projektas vyks 2018  lapkričio - gruodžio mėn. mokykloje-darželyje 

„Šviesa“. 

 Skaitydami „Meilės kelio ABC“ išrinksime  įstaigos darbuotojus, 

kuriems mūsų manymu reikėtų įteikti nominacijas už geriausią šių 

taisyklių įgyvendinimą „Šviesos“ miestelyje 2018 metais. 

 Kiekvienas gausime po lapelį su 10 numerių atitinkančių „Meilės kelio 

ABC“ nominacijas. 

 Prie lapelyje surašytų 10 numerių užrašysime žmogaus vardą, kuris 

mūsų manymu nusipelnė šios nominacijos (po du daugiausiai balsų 

surinkę žmonės taps konkrečių nominacijų nugalėtojais). 

 Užpildytą lapelį įdėkite į balsavimo dėžutę esančią budėtojų 

kambarėlyje. 

 Baigiamajame renginyje, kuris vyks gruodžio 9 dieną (sekmadienį) 

Žalgirio arenos amfiteatre, bus paskelbti ir apdovanoti nominacijų 

nugalėtojai. 


